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Warszawa, dnia 08/06/2026 
 

Bank Ochrony Środowiska Spółka Akcyjna  
z siedzibą w Warszawie 
Departament Restrukturyzacji i Windykacji 
ul. Żela na 3  
00-832 Warszawa 
 

ZAPYTANIE OFERTOWE 
 
Szanowni Państwo, 

Bank Ochrony Środowiska Spó ka Akcyjna   sied ibą w Wars awie  wany dalej „Bankiem” 

informuje, że  amier a spr edać w trybie niepublic nego  amkniętego pr etargu ofertowego  

Portfel wierzytelności opisany w „Ogólnych warunkach prowadzenia przetargu w sprawie 

sprzedaży wierzytelności przez Bank Ochrony Środowiska Spółkę Akcyjną z siedzibą w 

Warszawie” ( a ąc nik nr  ). 

 
Oferowane do spr edaży wier ytelności są wymagalne,  aklasyfikowane do kategorii ry yka 

„stracone”,  godnie   Ro por ąd eniem Ministra Finansów   dnia  8 lutego      roku w sprawie 

 asad twor enia re erw na ry yko  wią ane   d ia alnością banków. 

 
Pismo wyrażające  ainteresowanie ud ia em w postępowaniu pr etargowym wra    podpisaną 

„Umową w zakresie przekazania Informacji Poufnych, prowadzenia negocjacji i zachowania 

poufności” ( a ąc nik nr  ) ora  innymi dokumentami wymienionymi w „Ogólnych warunkach 

prowadzenia przetargu w sprawie sprzedaży wierzytelności przez Bank Ochrony Środowiska 

Spółkę Akcyjną z siedzibą w Warszawie” należy doręc yć na adres:  

Bank Ochrony Środowiska S.A. w Warszawie 

Departament Restrukturyzacji i Windykacji 

ul. Żela na 3  

00-832 Warszawa 

  dopiskiem „sprzedaż wierzytelności 2026” na ręce: Piotr Wawr onkiewic , Rados aw Dębiec  

w nieprzekraczalnym terminie do końca dnia 19/06/2026 roku, przy czym o zachowaniu 

terminu i godziny decyduje rzeczywisty wpływ pisma do Banku na adres wskazany powyżej. 
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Pismo, o którym mowa powyżej, może być również podpisane pr e  osoby prawid owo 

umocowane do reprezentacji Oferenta z wykorzystaniem podpisu elektronicznego. 

 
W takim pr ypadku pismo należy doręc yć do końca dnia 19/06/2026 roku, na adresy e-mail: 

drw.sprzedaz@bosbank.pl  

piotr.wawrzonkiewicz@bosbank.pl 

radoslaw.debiec@bosbank.pl 

przy czym o zachowaniu terminu i godziny decyduje rzeczywisty wpływu maila od Oferenta 

na wskazaną powyżej skrzynkę mailową.  

 
W tytule maila należy wpisać „spr edaż wier ytelności     ”. 

 
Wstępny termin sk adania ofert cenowych dotyc ących Portfela wier ytelności pr ewiduje się  

na dzień 16/09/2026 roku. 

 
Informujemy, iż ws elka korespondencja w pr edmiotowej sprawie kierowana do Banku winna 

być pr ygotowana w ję yku polskim i  awierać adres korespondencyjny Oferenta na terenie 

Polski. 

 
Bank zastrzega sobie prawo swobodnego wyboru podmiotów, do których zostaną 

skierowane zaproszenia do składania ofert oraz prawo do odstąpienia od sprzedaży Portfela 

wierzytelności bez podania przyczyn, na każdym etapie postępowania.  

 
Ostatec na decy ja w sprawie wyrażenia  gody na spr edaż Portfela wier ytelności należy do 

Zar ądu Banku. 

 
Ponadto informujemy, iż niniejs e pismo nie  obowią uje Banku do   ożenia  apros enia do 

sk adania ofert. 

 
 
załączniki: 

1. Ogólne warunki prowad enia pr etargu w sprawie spr edaży wier ytelności pr e  Bank Ochrony Środowiska Spó kę Akcyjną 
  sied ibą w Wars awie, 

2. Umowa w  akresie pr eka ania Informacji Poufnych, prowad enia negocjacji i  achowania poufności. 

 
 


